dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1936-
2014(12238)

1937-
2014(12239)

1938-
2014(12240)

1944-
2014(12246)

1970-
2014(12272)

1978-
2014(12280)

2021-
2014(12323)

2042-
2014(12344)

2082-
2014(12386)

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLLeHKM

Cene3HeB T.3.

Bopuy

Tbiko C.H.

Epmakos A.B.

O6yxos O.A.

000 "AnbbaTpoc"

MamepoB A.D

Marep H.10.

Kncunnes B.B.

CBepeHusa

ObimyeHko Cepren Hukonaesumy

000092

09.07.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

01.10.2014

01.10.2014

01.10.2014

01.10.2014

03.10.2014

06.10.2014

08.10.2014

10.10.2014

15.10.2014

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

BnagmneocTok, yn.
becTyxeBa, 36/38 kB53

YCCypuIcK,
BnaanBoCTOKCKOe Locce,
11 kB45

BnaoueocTok, yn. Yanaesa
16 kB338

BnagmBocTok, yn. 3-mi
Kntoy, 15

c KameHb Pbibonos, yi.
TpakToBuY, 4 KB63

BnagneocTok, yn.
AneyTckasa,57

BnaguneocTok, yn.
LOobpososnbckoro, 47 kB12

Yccypuiick, yn. bensiesaa,
34a kBl7

ApTem, yn. Kysbacckas, 2
KB55

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



21109-
2014(12423)

2176-
2014(12480)

2214-
2014(12518)

2233-
2014(12537)

2270-
2014(12574)

2301-
2014(12605)

2338-
2014(12642)

2379-
2014(12683)

2402-
2014(12706)

2458-
2014(12761)

2486-
2014(12790)

2504-
2014(12809)

2514-
2014(12818)

2526-
2014(12830)

2549-
2014(12853)

My3aveB A.A.

3akoBpawunH A.T.

TokmakoBa H.B.

Oxypaes @.C.

000 "Tposa"

NeoHosa A.C.

BapuHos [.H.

BabkunH M.A.

Faspunuua

Xunakosa M.B.

FronyteuH A.H.

Fonosakos A.B.

MwenoHckas H.B.

bynasuHa E.[.

3yes B.H.

20.10.2014

24.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

05.11.2014

10.11.2014

12.11.2014

14.11.2014

18.11.2014

24.11.2014

26.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

02.12.2014

03.12.2014

BnagneocTok, yn.
CapaToBckas, 11 k23

BnagusocTok, yn. ®ageesa,
128 kB9

ApTewm, yn. Nonesas, 41
kB20

BnaoueocToK, yi.
KanuHuHa, 57 k113

BnanueocTok, yi.
BopuceHko,100e

Yccypuinck, yn. JleHuHa, 122
kB107

BnagmneocTok, yn.
KapbbliwesBa,22a-103

BnagneocTok, yn.
MBaHOBCKafA,2-174

Yccypunck, ¢
HoBoHUKONbCK, yNn. 40-neT
Mobenwl, 8a kB.43

BnagneocTok, yn.
Tyxa4veBckoro 68, 57T (1-
2/A-B)

BnagumBocToK, ys. KOXHO-
Ypanbckasg, 5-111

BnaousocTok, yn. 40-net
BJIKCM, 10-37

BnaoueocTok, yi.
Haanbawnpgse, 20-2

J1030BCKUI p-OH, M
MpuobpaxkeHune, yn.30-net
Mobenbl, 1 KB2

BnapgusocTok, yn. ®ageesa,
49a

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2604-
2014(12908)

2630-
2014(12934)

2679-
2014(12983)

2695-
2014(12999)

2739-
2014(13043)

2773-
2014(13077)

2814-
2014(13118)

2831-
2014(13135)

EsTyweHko B.B.

fononos B.A.

Canpgos

BbikoBa A.A.

BabkuH C.A.

AHTOHeHKO E.B.

CmupHoBa E.M.

00O MNocenpox-
Wnnunnr

09.12.2014

11.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

BnagmnsocTok, yn. bensaesa,
7 kB.3

BnagmneocTok, yn.
MocbekTckasd, 11 kB.4

BnagmnsocTok, yn.
HeBenbckoro, 15 kB.209

BnaoueocTok, yn. M
PackoBon, 2a kB.122

ApTeM, BeceHHsad, 10

BnagneocTok, yn.
CnupungoHoBa 28-20

OKTSA6bCKNI p-OH
n.Jinnosukl, Jlyrosas,65

cynHo Mepcen

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



