Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Дымченко Сергей Николаевич 000092 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1936- 2014(12238)	Селезнев Т.Э.	01.10.2014	Владивосток, ул. Бестужева, 36/38 кв53	Рыночная
1937- 2014(12239)	Бориц	01.10.2014	Уссурийск, Владивостокское шоссе, 11 кв45	Рыночная						
1938- 2014(12240)	Тыко С.Н.	01.10.2014	Владивосток, ул. Чапаева, 16 кв338	Рыночная						
1944- 2014(12246)	Ермаков А.В.	01.10.2014	Владивосток, ул. 3-ий Ключ, 15	Рыночная						
1970- 2014(12272)	Обухов О.А.	03.10.2014	с Камень Рыболов, ул. Трактович, 4 кв63	Рыночная						
1978- 2014(12280)	ООО "Альбатрос"	06.10.2014	Владивосток, ул. Алеутская,57	Рыночная						
2021- 2014(12323)	Мамедов А.Э	08.10.2014	Владивосток, ул. Добровольского, 47 кв12	Рыночная						
2042- 2014(12344)	Магер Н.Ю.	10.10.2014	Уссурийск, ул. Беляеваа, 34а кв17	Рыночная						
2082- 2014(12386)	Кисилев В.В.	15.10.2014	Артем, ул. Кузбасская, 2 кв55	Рыночная						

2119- 2014(12423)	Пузачев А.А.	20.10.2014	Владивосток, ул. Саратовская, 11 кв23	Рыночная
2176- 2014(12480)	Заковрашин А.Т.	24.10.2014	Владивосток, ул. Фадеева, 128 кв9	Рыночная
2214- 2014(12518)	Токмакова Н.В.	29.10.2014	Артем, ул. Полевая, 41 кв20	Рыночная
2233- 2014(12537)	Джураев Ф.С.	30.10.2014	Владивосток, ул. Калинина, 57 кв113	Рыночная
2270- 2014(12574)	ООО "Троя"	05.11.2014	Владивосток, ул. Борисенко,100е	Рыночная
2301- 2014(12605)	Леонова А.С.	10.11.2014	Уссурийск, ул. Ленина, 122 кв107	Рыночная
2338- 2014(12642)	Баринов Д.Н.	12.11.2014	Владивосток, ул. Карбышева,22a-103	Рыночная
2379- 2014(12683)	Бабкин М.А.	14.11.2014	Владивосток, ул. Ивановская,2-174	Рыночная
2402- 2014(12706)	Гаврилица	18.11.2014	Уссурийск, с Новоникольск, ул. 40-лет Победы, 8а кв.43	Рыночная
2458- 2014(12761)	Жидкова М.В.	24.11.2014	Владивосток, ул. Тухачевского 68, 57T (1- 2/A-B)	Рыночная
2486- 2014(12790)	Голутвин А.Н.	26.11.2014	Владивосток, ул. Южно- Уральская, 5-111	Рыночная
2504- 2014(12809)	Головаков А.В.	28.11.2014	Владивосток, ул. 40-лет ВЛКСМ, 10-37	Рыночная
2514- 2014(12818)	Пшелонская Н.В.	28.11.2014	Владивосток, ул. Надибаидзе, 20-2	Рыночная
2526- 2014(12830)	Булавина Е.Д.	02.12.2014	Лозовский р-он, п Приображение, ул.30-лет Победы, 1 кв2	Рыночная
2549- 2014(12853)	Зуев В.Н.	03.12.2014	Владивосток, ул. Фадеева, 49а	Рыночная

2604- 2014(12908)	Евтушенко В.В.	09.12.2014	Владивосток, ул. Беляева, 7 кв.3	Рыночная
2630- 2014(12934)	Голодов В.А.	11.12.2014	Владивосток, ул. Посъектская, 11 кв.4	Рыночная
2679- 2014(12983)	Саидов	16.12.2014	Владивосток, ул. Невельского, 15 кв.209	Рыночная
2695- 2014(12999)	Быкова А.А.	17.12.2014	Владивосток, ул. М Расковой, 2а кв.122	Рыночная
2739- 2014(13043)	Бабкин С.А.	19.12.2014	Артем, Весенняя, 10	Рыночная
2773- 2014(13077)	Антоненко Е.В.	22.12.2014	Владивосток, ул. Спиридонова 28-20	Рыночная
2814- 2014(13118)	Смирнова Е.М.	25.12.2014	Октябьский р-он п.Липовцы, Луговая,65	Рыночная
2831- 2014(13135)	ООО Посейдон- Шипинг	26.12.2014	судно Персей	Рыночная